GENTS

SUITS YOU

Heren Mix&Match

IN 25 VERSCHILLENDE MATEN

BASIS

Kleuren: Royal blue

Jas
Broek
Vest

LUXE

Kleuren: -Blauw

Jas
Broek
Vest

Dames Mix&Match

€60,-
€30,-
€40,-

€90,-
€45,-
€50,-

ZELFDE STOFFEN ALS DE HEREN

BASIS

Kleuren: Royal blue

Jas
Broek
Vest
Rok

LUXE

Kleuren: -Blauw

Jas
Broek
Vest
Rok

€85,
€45,-
€45,
€35,-

€100,-

€50,-
€50,-
€40,-
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Nieuw

GENTS bijpassende schoenen voor 50,-
GENTS bamboe overhemd slimfit & extra stretch

SHIRTS

1 shirt
GENTS overhemd wit of blauw €24,95
Bamboe shirt (slimfit & extra stretch)  €29,95
Bamboe shirt structuur wit €39,95
Das polyester €12,95
Das zijde €19,95
Formaat (cm) 70/70
Shawl polyester €12,95
Shawl zijde €24,95

ZO LANG DE VOORRAAD STREKT!
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25/160
€12,95
€24,95





